

## Skolestarter 2025? Velkommen til Smestad skole!



Vi gleder oss til å treffe deg som skal begynne her på Smestad skole neste år! Derfor inviterer vi deg til å komme og hilse på noen av oss som jobber på skolen tirsdag 14. januar 2025. Foreldrene dine kan lese mer om det på baksiden av dette arket, og fortelle deg om det som skjer.

Velkommen til Smestad skole!



# Skolestarter 2025 - vårens møter med skolen

Vi inviterer skolestarterne for høsten 2025 til å komme og hilse på noen av oss som jobber på skolen tirsdag 14. januar 2025. Foresatte følger barnet, og sammen kan dere levere en tegning til skolen, som barnet kanskje kan finne igjen ved skolestart? Det blir anledning til å hilse på rektor, titte inn i et klasserom, og gjøre et par aktiviteter.

Vi holder åpent **14. januar mellom kl 17.00-18.00** på vårt flotte bibliotek.

Da blir anledning til å hilse på rektor, besøke biblioteket og titte inn i et klasserom. Det er viktig at dere vet at i denne omgang er det bare en titt og et kort besøk. Målet med besøket er at barnet skal få se hvordan skolen ser ut, og at det er hyggelige mennesker som jobber der 😊. Senere på våren vil alle bli invitert til åpne dager både på skole og aktivitetsskole (SMAKS), og dere kan merke dere datoene allerede nå:

- **22. mai 2025** vil vi invitere alle elever til førskoledag, et besøk av omtrent en halv skoledags varighet. Mens elevene er på førskoledag, inviteres dere foresatte til informasjonsmøte i skolens gymsal. Hold av dagen!
- **4. og 11. juni 2025** vil vi invitere alle elever til åpne dager på Smestad Aktivitetsskole (SMAKS).
- **1. august 2025** åpner Smestad Aktivitetsskole, og tar imot nye (og gamle) elever etter sommerferien
- **18. august 2025** er første ordinære skoledag 2025/26

Per dags dato er det 89 skolestartere for Smestad skole høsten 2025. Normalt sett vil dette tallet gå noe ned før skolestart, men det ser dermed ut at vi også i år vil starte med tre førsteklasse. Vi vil legge ut noe informasjon på hjemmesiden utover våren. Vi vil også forsøke å komme i kontakt med dere på annet vis gjennom mail eller på telefon når det nærmer seg førskoledag. Det er viktig at dere registrerer kontakinfoen deres når dere skriver inn barnet i våre digitale systemer.

Vi gleder oss til å ta imot dere!

Beste hilsen

Rektor Anton og alle vi som jobber på Smestad skole